
Underground

Punk Floid

Krysy státní chlupatý-honily máni střapatý
Střapatý a vousatý-s vousama až na paty
Modlou těchto hipíku-byli ježíšci z Plastiků
Plastiků a jiných band a to byl underground

Pak přišel čas občanských fór-sametů a trikolór
Ve streameru našli zázemí-lidi co byli pod zemí
Pásky přestali zavírat a hubu si z hurt otvírat
otvírat až je bolel pant-to umřel underground

Under under under underground-Let's go!

Dvacet let rychle uletí-žijem v jiným století
Není důvod se schovávat,co chcem můžem svobodně hrát
Vysmát se bandě dementů-s podporou našich klientů
Tak se ptám-jako ignorant,co je dnes underground

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

